Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 03-05-2022
Insolventienummer F.09/21/227
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000212789:F006
Datum uitspraak 28-12-2021
R-C mr. R. Cats
Curator mr. L.S.E. Prickartz

Algemene gegevens

Naam onderneming

Soulsistah Kids Department B.V. 03-02-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Soulsistah Kids 03-02-2022
Department B.V. statutair gevestigd te Den Haag en kantoorhoudende te 1

(2681 TV) Monster aan de Vlotlaan 314, geregistreerd in de Kamer van

Koophandel onder het nummer 83341927.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister uit de Kamer van Koophandel blijkt gefailleerde als 03-02-2022
bedrijffsomschrijving te hebben "het tot ontwikkeling brengen van een winkel, 1

het verkopen van kinderkleding en daaraan verwante

producten". Volgens de bestuurder was het de bedoeling om een winkel te

openen in het winkelcentrum Westfield Mall of the Netherlands.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet van toepassing. 03-02-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0a97d3b4-c367-ec11-a861-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=426921f3-7ecc-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

03-02-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
Boedelsaldo
€ 0,00 03-02-2022
1
€ 94,62 03-05-2022
2
Verslagperiode
van 03-02-2022
28-12-2021 1
t/m
27-1-2022
van 03-05-2022
28-1-2022 2
t/m
27-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 54 min
2 2 uur 8 min
totaal 5 uur 2 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 5 juli 2021. Enig aandeelhouder en enig bestuurder 03-02-2022
van gefailleerde is Soulsistah Holding B.V. Tevens failliet verklaard op 28 1
december 2021.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 03-02-2022

1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 03-02-2022
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 03-02-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde maakt onderdeel uit van een concern van andere 03-02-2022
Soulsistahvennootschappen met Soulsistah Holding B.V. als aandeelhouder. 1

Het merendeel van de andere Soulsistah-vennootschappen, te weten

Soulsistah Holding B.V, Soulsistah Beach B.V., Soulsistah Interiors B.V.,

Soulsistah Christmas B.V, Soulsistah Flowers B.V., Soulsistah Decorations B.V.

en Soulsistah Rentals B.V. zijn eveneens in staat van faillissement verklaard

met aanstelling van mr. Prickartz als curator. De curator doet nog nader

onderzoek naar de oorzaken van het failissement van gefailleerde waarbij ook

de rol van de andere vennootschappen wordt betrokken, evenals de mogelijke

positie van het Openbaar Ministerie.

Bij beschikking van de rechtbank Den Haag van 29 december 2021 heeft de
rechter-commissaris een afkoelingsperiode afgekondigd waarin elke
bevoegdheid van derden tot verhaal op tot de boedel behorende goederen of
tot opeising van goederen die zich in de macht van gefailleerde of de curator
bevinden, voor een periode van twee maanden niet dan met machtiging van
de rechter-commissaris kan worden uitgeoefend.

I De afkoelingsperiode is met twee maanden verlengd. 03-05-2022
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het kadaster is gebleken dat gefailleerde geen
onroerende zaken op naam geregistreerd heeft staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestuderen gegevens kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022

1

03-05-2022

2

03-02-2022
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voertuigen:
Uit de gegevens van het RDW is gebleken dat gefailleerde geen voertuigen op
naam geregistreerd heeft staan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie banken en RDW.

I Geen.

03-02-2022

1

03-02-2022
1

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-05-2022
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Innemen en bestuderen gegevens/administratie.

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

03-02-2022

1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-05-2022
2

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-02-2022
1



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Alle gegevens zijn bij de bestuurder en boekhouder opgevraagd. De komende
periode zal dit nader worden onderzocht.

Gefailleerde is niet in het bezit van enige administratie. Met de onderneming
zouden geen activiteiten zijn verricht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht op 5 juli 2021. Voordat de termijn voor het deponeren
van de jaarrekening is verstreken, is het faillissement uitgesproken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

03-02-2022

1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022

1

03-02-2022

1

03-05-2022

2

03-02-2022
1

03-02-2022
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt een geplaatst en gestort

aandelenkapitaal van EUR 100. Dit zal de komende periode nader worden
onderzocht.

De notaris heeft het bedrag op de boedelrekening gestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

Toelichting

Dit punt zal worden meegenomen bij het eerstvolgende verslag.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

Toelichting

Hier is niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Deze verslagperiode hebben de volgende werkzaamheden plaatsgevonden:

e overleg bestuurder en betrokken partijen; en
e opvragen en bestuderen gegevens/administratie.

I In nader onderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

03-02-2022

1

03-05-2022
2

03-02-2022

1

03-05-2022

[ 2

03-02-2022

mE1

03-05-2022
2

03-02-2022

1

03-05-2022
2

03-02-2022



Salaris en kosten curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.157,00
Toelichting

Dit betreffen ambtshalve aanslagen.

€12.375,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.513,33

€ 3.537,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier valt thans niets over te zeggen.

I Hier valt thans niks over te zeggen.

1

03-02-2022
1

03-05-2022
2

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-02-2022
1

03-05-2022
2

03-02-2022
1

03-05-2022
2

03-02-2022

1

03-05-2022
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken ingediende vorderingen. 03-02-2022

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 03-02-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 03-02-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 03-02-2022

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 03-02-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende periode zal de curator zich met name richten op het
rechtmatigheidsonderzoek.

De komende periode zal de curator zich met name richten op het
rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen.

I Hier valt thans niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

03-02-2022

1

03-05-2022
2

03-02-2022

1

03-05-2022
2

03-05-2022
2

03-02-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


